O prazo para a realização do serviço será de 30 (trinta) dias, renováveis por mais 30 (trinta) dias. 

CLÁUSULA QUARTA - PREÇO  

O CONTRATANTE pagará a contratada o valor de R$ 2.592,00 (Dois mil quinhentos e noventa e 

dois mil reais), sendo R$ 1.880,00 (Um mil oitocentos e oitenta reais) referente a material e R$ 712,00 

(Setecentos e doze reais) referente a mão de obra. 

CLÁUSULA QUINTA– CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

5.1. O pagamento será efetuado em parcela única, mediante a entrega integral do objeto, após a 

apresentação de documento fiscal e relatório detalhado quando necessário, bem como aprovação da